АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХАДА-БУЛАКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 мая  2018 года                                                                                       № 14

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАДА-БУЛАКСКОЕ» ОТ 25.09.2013 г. № 28 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА
ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ ОБ ОЧЕРЕДНОСТИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ НА УСЛОВИЯХ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА»

   В связи с протестом прокуратуры от 25.05.2018 г. № 07-21-2018, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Администрация сельского поселения «Хада-Булакское» муниципального района  «Оловяннинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]   1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Хада-Булакское» от 25.09.2013 г. № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»».
   2. Настоящее Постановление вступает в силу  после  официального  обнародования  на информационных стендах в администрации, библиотеке
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Хада-Булакское»                                 С.Н. Реутова